
OBSAH

Úvodem 5

1. Co bychom měli vědět, než začneme vybírat myčku 7
Jak vlastné pracuje 7

Existuje několik druhů myček 8

Výběr správné velikosti 11

Výběr podle energetické náročnosti 11

Spotřeba vody 12

Pozor na hlučnost 12

Záleží i na koších 13

S počtem programů nepřehánět 13

Co by nás na myčce ještě mělo zajímat 14

2. Od dřezu к automatické myčce 15

3. Prohlížíme myčku ' 17
Co spatříme při otevření myčky 17

Konstrukce a.nejdůležitější komponenty myček 18

Proč musíme do myčky sypat sůl 21

Průběh mycího programu 23

Programy, které nesmějí chybět 24

Programy a funkce „plus" pro náročné uživatele 24

Bezstarostně s automatickými programy 26

Přizpůsobivé koše na nádobí 27

Ochrana proti přetečení -28

Novinka zabraňující přetečení myčky bez AquaStopu 30

4. Instalace nové myčky 31
Umístění volně stojící myčky 31

Umístění myčky pod pracovní desku 31

Zabudování vestavné myčky 32

Elektrické připojení myčky 33

Připojení na vodu 34

Kam s vypouštěcí hadicí 35

3



Obsah

5. Denní používání myčky " 37
Nastavení změkčovače vody 37

Plnení regenerační solí 38

Doplňování mycích prostředků 39

Přidávání leštícího prostředku 40

Volba programu a přídavných funkcí 40

Vyjmutí umytého nádobí 41

6. Výběr mycích a leštících prostředků 42
Složky mycích prášků a tablet 42

Mycí prášek, tekutý prostředek, nebo tableta? 43

Doplňující „chemie“ 44

7. Aby co nejdéle vydržela 45
Čištění sítek filtrů 45

Čištění ostřikovacích ramen 45

Čištění mycího prostoru 46

Čištění dveří a jejich těsnění — 46

Čištění povrchu myčky a ovládacího panelu 46

8. Co dělat, když... 47

9. Jak nejlépe myčku používat 50
Co do myčky nepatří 51

10. Trend vývoje myček nádobí 52

Slovo o autorovi 54

Rejstřík 55

Barevná příloha 57

Galerie myček 63

4


